
南京财经大学全体人员状态跟踪情况报告 
截至 4 月 2 日 19 时，我校共有教职工 2317 人

①
参加健康日

报，完成率为 100%。外籍教师共 20 人，在境外的 11 人
②
，在境

内的 9 人均已满观察时限
③
。各类在港澳、境外教职工共 49 人，

在境外的 42 人，在境内的 7 人，其中已满观察时限的 5 人，集
中医学观察的 2人。 

我校学生 33334人参加健康打卡
④
、日报，完成率为 99.98%。

外国留学生 269 人，在境外的 254 人，在境内的 15 人，其中已
满观察时限的 14 人，集中医学观察的 1 人。在境外的各类学生
172 人，在境外的 130 人，在境内的 42 人，其中已满观察时限
的 23 人，集中医学观察的 19 人。 

我校离退休人员 761 人（含在境外的 13 人）、外协单位工作
人员 1725人

⑤
，参加健康日报，完成率 100%。 

以上人员中，有发热等症状的教职工 1人，学生 4 人，其他
均身体健康。 

我校滞留湖北省各类人员 59 人，有接触史的 664 人，全部
已满观察时限。 

我校在宁教职工 1849人
⑥
，在仙林校区内居住的 172人，同

住家属 72 人，在福建路校区内居住的 24 人，同住家属 28 人。
我校在宁学生 4079 人，均在校外居住。我校共有返宁（返回镇
江）教职工（2 月 15 日起计算）370 人

⑦
，返宁学生 711 人，学

生均在校外居住。 
4 月 2 日，我校到校教职工 351 人，外协人员 292 人

⑧
，无

境外返宁、接触境外返宁亲属人员。二级单位及归口管理单位均
已查验相关人员“苏康码”或“宁归来”，均为“绿码”，“行程
码”显示无到访、滞留湖北省、武汉市行程史，无发热等症状。 

人员状态跟踪详细情况见附表。 
 
 

党委办公室、校办办公室 
2020 年 4月 2 日 

                                                             
①
指所有用工形式的我校教职员工，基础数据由各二级单位提供。 

②
计入金融学院加拿大籍教师陈石（一直在国内），食品科学与工程学院外籍教师徐娟（2019年 10 月一直在上海）。 

③
前期返回的或一直在国内的外籍人员等均计入已满观察时限中。 

④
经国际教育学院确认，未打卡外籍留学生 3人均未返回中国。未打卡本科生 1人。 

⑤
外协单位工作人员指物业、保安等外单位长期驻校工作人员，基础数据由各归口管理单位提供。 

⑥
在宁人数=有接触史在宁人数+无接触史在宁人数。 

⑦
返宁人数累积计算，包含于在宁人数。 

⑧
到校人员数据由各二级单位统计、报送。 



 

南京财经大学人员状态跟踪情况统计表（4 月 2 日）⑨ 

人员类别 

应健康日

报/打卡人

数 

实际健康

日报/打卡

人数 

完成率 

滞留湖北

人数（居

家观察/

医学观察

/已解除） 

有接触史人员 无接触史人员 返宁(镇)

人数 2.15

起（居家观

察/已解除

居家观察/

其他） 

有发

热等

症状

人数

（就

医人

数） 

在宁人数
（仙林校区居
住/福建路校
区居住/校外

居住/） 

非在宁人
数（居家观
察/医学观
察/已解
除） 

在宁人数 
（仙林校区居住/
福建路校区居住/

校外居住/） 

在苏（不
含在宁）
人数 

在浙
（不含
温州）
人数 

在温
州人
数 

在安
徽人
数 

在河
南人
数 

在其他地区
(含港澳、境
外)人数

⑩
(其

他省区/港
澳、境外) 

教职工 
(红山学院) 

2317 
(278) 

2317 
(278) 

100% 
9(0) 

(0/0/9) 
31(1) 

(8/0/23) 
1(0) 

(0/0/1) 
1818(95) 

(164/24/1630) 
308(154)     

150(28) 
(97/53) 

370(29) 
(40/330/0) 

1(0) 
(1) 

本科生 
(红山学院) 

25102 
(9054) 

25101 
(9054) 

99.99% 
13(1) 

(0/0/13) 
25（11） 
(0/0/25) 

536(54) 
(0/0/536) 

1752(800) 
(0/0/1752) 

12624 
(4206) 

662 
(345) 

95 
(44) 

1226 
(437) 

678
（384） 

7490（2772） 
(7367/123) 

500(247) 
(155/344/1) 

1(0) 
(1) 

研究生 2492 2492 100% 
13 

(0/0/13) 
4 

(0/0/4) 
56 

(0/0/56) 
557 

(0/0/557) 
1008 26 3 411 88 

326 
(319/7) 

76 
(22/52/2) 

3(0) 
(1) 

留学生
11
 269 266 98.88%    

14 
(0/0/14) 

     
252 

(1/251) 
6 

(0/5/1) 
 

自考生 5478
12
 5475 99.95% 

9 
(0/0/9) 

6 
(0/0/6) 

3 
(0/0/3) 

1721 
(0/0/1721) 

2849 39 10 353 41 
444 

（444/0） 
129 

(0/129/0) 
 

离退休 
人员 

761 761 100%    
711 

(0/0/711) 
23     

27 
(14/13) 

26 
(7/19/0) 

 

外协人员
(红山学院) 

1725 
(208) 

1725 
(208) 

100% 
15(0) 

(0/0/15) 
2(0) 

(0/0/2) 
 

1224(54) 
(130/24/1070) 

276(128) 1(0) 0(0) 94(5) 22(0) 
91(21） 
(91/0) 

322(6）
(187/135/0) 

 

合计 
(红山学院) 

38144 
(9540) 

38137 
(9540) 

99.98% 
59（1） 
(0/0/59) 

68（12） 
(8/0/60) 

596(54) 
(0/0/596) 

7797(949) 
(294/48/7455) 

17088 
(4488) 

728 
(345) 

108 
(44) 

2084 
(442) 

829 
(384) 

8780(2821) 
(8333/447) 

1429(282) 
(411/1014/4) 

5(0) 
(3) 

 

                                                             
⑨
基础数据来源：学生处、研究生院、红山学院、国际教育学院、继续教育学院、离退休处等二级单位。实际健康日报/打卡人数=滞留人数+有接触人数+无接触人数。 

⑩
其他地区人数计入港澳、境外人数，分为“其他省区”“港澳、境外”统计。返宁人数计入返回镇江人数。 

11
注册留学生 282人，休学、退学核减 13人，应打卡人数 269。 

12
计入学院负责日常管理的自考学生 3229人。 


